
Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Ayuntamiento de Aguilar de la Frontera

Núm. 7.836/2014

En virtud de lo dispuesto en el artículo 112 de la Ley General

Tributaria (Ley 58/2003, de 17 de diciembre), y en el punto 5 del

artículo 59 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, del Régimen

Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento Ad-

ministrativo Común, no siendo posible practicar las notificaciones

por causas no imputables a esta Administración y habiéndose

realizado, al menos, los intentos de notificación exigidos por los

artículos citados, por el presente anuncio se cita a los interesa-

dos o representantes que se relacionan en el anexo, para ser no-

tificados, por comparecencia, de los actos administrativos deriva-

dos de los procedimientos que en el mismo se incluyen.

Los interesados o sus representantes deberán comparecer en

el plazo máximo de 15 días naturales contados desde el día si-

guiente al de la publicación del presente anuncio en el Boletín Ofi-

cial de la Provincia de Córdoba, en horario de lunes a viernes, de

09.00 a 14.00 horas, en el Departamento de Sanciones, sito en

Plaza de San José, 1, a efectos de practicarse las notificaciones

pendientes.

Cuando transcurrido dicho plazo no se hubiera comparecido la

notificación se entenderá producida a todos los efectos legales el

día siguiente al del vencimiento del plazo señalado para compare-

cer.

Aguilar de la Frontera, a 6 de noviembre de 2014. El Alcalde,

Fdo. Francisco Juan Martín Romero.

Miércoles, 19 de Noviembre de 2014 Nº 223  p.1
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8984

Procedimiento que motiva la notificación:

 N.I.F.
 Nombre

 Referencia
 Expediente

 Exacción
 Acto

Órgano responsable de la tramitación: DEPARTAMENTO DE MULTAS

Relación de notificaciones pendientes de la remesa:

PROCEDIMIENTO DE APREMIO

 Importe

.

4968DHX

.

8808FMY

1026DNH

2711HTH

6015FSB

.

.

CO7889AV

M8809WU

.

.

2473HFY

0513DGX

.

1526HXS

.

.

SE1556DB

.

4630CLM

.

C1430BBJ

ABADIA BUJ JOSE 

ALGUACIL LOPEZ FRANCISCO 

ARTIGA GARCIA JOSE MARIA 

CABELLO LOPEZ ANA MARIA 

CABEZAS BOGAS FRANCISCO 

CABRERA PLEGUEZUELOS CARLOS 

CARABALLO ESPINO FRANCISCA 

CARPINTARIA DE MADERA CASABLANCA, S.L.

CARRASCO PULIDO FRANCISCO 

CARRASCO PULIDO FRANCISCO 

CATALIN BENONE MUNTEANU 

CHAMORRO AGUIAR MARY TERESA 

CHAMORRO AGUIAR MARY TERESA 

COBOS RISQUEZ MANUEL 

COLMENERO ANDREU ROSARIO MARIA 

CORDON LUQUE MANUEL 

DE ANTA ALVAREZ JAVIER 

DE LUNA ARMENTEROS MARIA TERESA 

DIRNEA  LAURENTIU 

DUDEA  FLOREA 

DUEÑAS ARCOYA JESUS DANIEL 

EL AZAOUI  AHMED 

FERNANDEZ ROJANO JESUS NICOLAS 

GALIANA PULIDO ALBERTO 

1125/2014

1256/2014

1112/2014

1161/2014

652/2014

314/2014

1094/2014

1120/2014

1122/2014

1311/2014

1073/2014

1117/2014

606/2014

1184/2014

969/2014

1121/2014

968/2014

993/2014

589/2014

1091/2014

614/2014

1100/2014

1114/2014

1302/2014

33453395X

32401412R

31205329X

80136108Z

80126293C

45736518Y

26973477C

B14378061

34016351H

34016351H

X9312399K

X9940899T

X9940899T

29816902R

75018631Z

52340454K

28643909P

30492006D

X9455853R

X8489656B

74662485T

X6067641B

26976446E

31018047V

NO IDENTIFICACIÓN CONDUCTOR

LEY 18/2009 ZONA AZUL

NO IDENTIFICACIÓN CONDUCTOR

LEY 18/2009 ZONA AZUL

LEY 18/2009

LEY 18/2009 ZONA AZUL

LEY 18/2009

NO IDENTIFICACIÓN CONDUCTOR

NO IDENTIFICACIÓN CONDUCTOR

LEY 18/2009

LEY 18/2009

NO IDENTIFICACIÓN CONDUCTOR

NO IDENTIFICACIÓN CONDUCTOR

LEY 18/2009 ZONA AZUL

LEY 18/2009 ZONA AZUL

NO IDENTIFICACIÓN CONDUCTOR

LEY 18/2009 ZONA AZUL

NO IDENTIFICACIÓN CONDUCTOR

NO IDENTIFICACIÓN CONDUCTOR

LEY 18/2009

NO IDENTIFICACIÓN CONDUCTOR

LEY 18/2009

NO IDENTIFICACIÓN CONDUCTOR

LEY 18/2009

         120,00

          30,00

         160,00

          60,00

         200,00

          60,00

          60,00

         120,00

         120,00

          30,00

          60,00

         120,00

         120,00

          60,00

          60,00

         120,00

          30,00

         120,00

         120,00

         200,00

         120,00

         200,00

         160,00

         100,00

-Notificación Incoación *-

-Incoación Zona Azul-

-Notificación Incoación *-

-Actuaciones Previas Zona Azul-

-Resolución Con Alegaciones-

-Resolución Sin Alegaciones Zona Azul-

-Actuaciones Previas-

-Notificación Incoación *-

-Notificación Incoación *-

-Incoación-

-Actuaciones Previas-

-Notificación Incoación *-

-Resolución * -

-Actuaciones Previas Zona Azul-

-Actuaciones Previas Zona Azul-

-Notificación Incoación *-

-Incoación Zona Azul-

-Resolución * -

-Resolución * -

-Actuaciones Previas-

-Resolución * -

-Actuaciones Previas-

-Notificación Incoación *-

-Incoación-
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8984

Procedimiento que motiva la notificación:

 N.I.F.
 Nombre

 Referencia
 Expediente

 Exacción
 Acto

Órgano responsable de la tramitación: DEPARTAMENTO DE MULTAS

Relación de notificaciones pendientes de la remesa:

PROCEDIMIENTO DE APREMIO

 Importe

6850HNW

.

0620CMZ

.

.

.

.

2059HKM

.

.

.

.

.

.

.

2084BRM

2084BRM

2084BRM

1269CFV

1269CFV

.

5943DJH

NA1610BB

3044HXK

GALISTEO CASTRO SALVADOR 

GAMA REINA RAFAEL 

GARCIA FERNANDEZ DAMIAN 

GARCIA POZO ANTONIO LUIS 

GARRIDO VARO JESUS 

GESTALIA GRUPO DE GESTION, SL

GOMEZ ARTACHO MARIA DOLORES 

GOMEZ RODRIGUEZ MANUEL 

GUTIERREZ VALLE FRANCISCO 

GUTIERREZ VALLE FRANCISCO 

GUTIERREZ VALLE FRANCISCO 

GUTIERREZ VALLE FRANCISCO 

GUTIERREZ VALLE FRANCISCO 

GUTIERREZ VALLE FRANCISCO 

GUTIERREZ VALLE FRANCISCO 

GUTIERREZ VALLE FRANCISCO 

GUTIERREZ VALLE FRANCISCO 

GUTIERREZ VALLE FRANCISCO 

GUTIERREZ VALLE FRANCISCO 

GUTIERREZ VALLE FRANCISCO 

HISPANIA EVENTOS SL

INSTALACIONES ELECTRICAS BUJALANCE, SL

IONUT ILIE BUZAMURGA 

JANA SAKINA SL

1299/2014

1130/2014

1214/2014

1115/2014

1108/2014

788/2014

942/2014

759/2014

1123/2014

1126/2014

570/2014

577/2014

585/2014

586/2014

609/2014

325/2014

277/2014

298/2014

1255/2014

1361/2014

772/2014

1237/2014

1234/2014

1093/2014

30974653R

80142202J

30972611Y

30477433H

80126394Y

B14872303

45298668F

28485103V

30534514J

30534514J

30534514J

30534514J

30534514J

30534514J

30534514J

30534514J

30534514J

30534514J

30534514J

30534514J

B14969976

B14625073

X9256457S

B18919969

LEY 18/2009

NO IDENTIFICACIÓN CONDUCTOR

LEY 18/2009

NO IDENTIFICACIÓN CONDUCTOR

NO IDENTIFICACIÓN CONDUCTOR

NO IDENTIFICACIÓN CONDUCTOR

NO IDENTIFICACIÓN CONDUCTOR

LEY 18/2009 ZONA AZUL

NO IDENTIFICACIÓN CONDUCTOR

NO IDENTIFICACIÓN CONDUCTOR

NO IDENTIFICACIÓN CONDUCTOR

NO IDENTIFICACIÓN CONDUCTOR

NO IDENTIFICACIÓN CONDUCTOR

NO IDENTIFICACIÓN CONDUCTOR

NO IDENTIFICACIÓN CONDUCTOR

LEY 18/2009 ZONA AZUL

LEY 18/2009

LEY 18/2009

LEY 18/2009 ZONA AZUL

LEY 18/2009 ZONA AZUL

NO IDENTIFICACIÓN CONDUCTOR

LEY 18/2009 ZONA AZUL

LEY 18/2009 ZONA AZUL

LEY 18/2009

          30,00

         120,00

         200,00

         600,00

         120,00

         120,00

         120,00

          30,00

         120,00

         120,00

         120,00

         120,00

         120,00

         120,00

         120,00

          60,00

          60,00

          60,00

          30,00

          30,00

         120,00

          30,00

          30,00

          60,00

-Incoación-

-Notificación Incoación *-

-Actuaciones Previas-

-Notificación Incoación *-

-Notificación Incoación *-

-Resolución * -

-Resolución * -

-Incoación Zona Azul-

-Notificación Incoación *-

-Notificación Incoación *-

-Resolución * -

-Resolución * -

-Resolución * -

-Resolución * -

-Resolución * -

-Resolución Sin Alegaciones Zona Azul-

-Resolución Sin Alegaciones-

-Resolución Sin Alegaciones-

-Incoación Zona Azul-

-Incoación Zona Azul-

-Resolución * -

-Incoación Zona Azul-

-Incoación Zona Azul-

-Actuaciones Previas-
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8984

Procedimiento que motiva la notificación:

 N.I.F.
 Nombre

 Referencia
 Expediente

 Exacción
 Acto

Órgano responsable de la tramitación: DEPARTAMENTO DE MULTAS

Relación de notificaciones pendientes de la remesa:

PROCEDIMIENTO DE APREMIO

 Importe

0325HWW

.

7289BHT

.

5247CDD

0565FNL

9201HRT

7316FRB

.

5226BYG

5683FSH

.

.

9214BPB

CO7541AT

.

SE0033BZ

.

.

4749CXT

7449BJH

9520GYD

CARECE

CARECE

LOPEZ CRESPO MARIA EMMA 

LOPEZ PEREZ JOSE RAMON 

LUCENA JIMENEZ MIGUEL 

MERINO LOPEZ MANUEL 

MOGUER LOPEZ MARIA 

MORENO AGRAZ ALVARO 

MUÑOZ LUNA FRANCISCO 

NAVARRO CARMONA RAFAEL 

NUÑEZ GIL MAYORISTAS HOSTELERIA  INDUSTRIA
SL

PALMA MEJIAS JUAN 

PALMA MORALES JULIA 

PAULANO MORALES MANUEL 

PEREZ MORIANA FRANCISCO 

PRIEGO LOPEZ JUAN BAUTISTA 

PRIETO FERNANDEZ ENRIQUE 

PRIETO SALES MANUEL 

RAMOS BALLESTEROS MANUEL 

RIVAS PINTO ROSARIO 

RIVASAT, SC

ROBLES CARBONERO LUIS 

ROMERO LINARES JOSE 

RUZ RABADAN JOSE ANTONIO 

SOTO URBANO JOSE CARLOS 

SOTO URBANO JOSE CARLOS 

1300/2014

566/2014

1098/2014

1004/2014

1185/2014

1322/2014

981/2014

1089/2014

1118/2014

833/2014

1183/2014

593/2014

1107/2014

1181/2014

1194/2014

598/2014

1201/2014

1124/2014

365/2014

1333/2014

1258/2014

1257/2014

616/2014

617/2014

28795880H

52352338Z

48870357A

52353245R

33835918C

30058004V

50609474K

80126131L

B14784235

52351291W

48872154Y

26017082B

30405735B

79222175D

30829107E

75667597N

50623552T

34020117N

J93155752

30758580J

38050876K

26967354S

50614989Q

50614989Q

LEY 18/2009

NO IDENTIFICACIÓN CONDUCTOR

LEY 18/2009

NO IDENTIFICACIÓN CONDUCTOR

LEY 18/2009 ZONA AZUL

LEY 18/2009

LEY 18/2009 ZONA AZUL

LEY 18/2009

NO IDENTIFICACIÓN CONDUCTOR

LEY 18/2009

LEY 18/2009 ZONA AZUL

NO IDENTIFICACIÓN CONDUCTOR

NO IDENTIFICACIÓN CONDUCTOR

LEY 18/2009 ZONA AZUL

LEY 18/2009

NO IDENTIFICACIÓN CONDUCTOR

LEY 18/2009

NO IDENTIFICACIÓN CONDUCTOR

NO IDENTIFICACIÓN CONDUCTOR

LEY 18/2009

LEY 18/2009 ZONA AZUL

LEY 18/2009 ZONA AZUL

LEY 18/2009

LEY 18/2009

          30,00

         120,00

          60,00

         120,00

          60,00

         100,00

          30,00

          60,00

         120,00

          80,00

          60,00

         120,00

         120,00

          60,00

          60,00

         120,00

          60,00

         120,00

         120,00

          30,00

          30,00

          30,00

         200,00

         200,00

-Incoación-

-Resolución * -

-Actuaciones Previas-

-Resolución * -

-Actuaciones Previas Zona Azul-

-Incoación Estacionamiento -

-Incoación Zona Azul-

-Actuaciones Previas-

-Notificación Incoación *-

-Resolución Sin Alegaciones-

-Actuaciones Previas Zona Azul-

-Resolución * -

-Notificación Incoación *-

-Actuaciones Previas Zona Azul-

-Resolución Con Alegaciones-

-Resolución * -

-Actuaciones Previas-

-Notificación Incoación *-

-Resolución * -

-Incoación Estacionamiento -

-Incoación Zona Azul-

-Incoación Zona Azul-

-Resolución Sin Alegaciones-

-Resolución Sin Alegaciones-
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8984

Procedimiento que motiva la notificación:

 N.I.F.
 Nombre

 Referencia
 Expediente

 Exacción
 Acto

Órgano responsable de la tramitación: DEPARTAMENTO DE MULTAS

Relación de notificaciones pendientes de la remesa:

PROCEDIMIENTO DE APREMIO

 Importe

                                                                                                                                                       A

CARECE

CARECE

.

.

.

.

SOTO URBANO JOSE CARLOS 

SOTO URBANO JOSE CARLOS 

SOTO URBANO JOSE CARLOS 

SOTO URBANO JOSE CARLOS 

SOTO URBANO JOSE CARLOS 

VARO NAVAS JOAQUIN 

619/2014

630/2014

568/2014

569/2014

571/2014

581/2014

50614989Q

50614989Q

50614989Q

50614989Q

50614989Q

30496125B

LEY 18/2009

LEY 18/2009

NO IDENTIFICACIÓN CONDUCTOR

NO IDENTIFICACIÓN CONDUCTOR

NO IDENTIFICACIÓN CONDUCTOR

NO IDENTIFICACIÓN CONDUCTOR

          80,00

         200,00

         120,00

         120,00

         120,00

         120,00

-Resolución Sin Alegaciones-

-Resolución Sin Alegaciones-

-Resolución * -

-Resolución * -

-Resolución * -

-Resolución * -
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